
第64回全国中学校水泳競技大会

金沢プール

中学記録   4:04.11
競技No. : 59 女子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 27 大会記録   4:13.32

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/5 東  京 淑徳巣鴨 ｼｭｸﾄｸｽｶﾞ 中学 1:04.14  4:16.81
1 貫洞友里杏 ｶﾝﾄﾞｳ ﾕﾘｱ 中2 31.24 1:04.14 1:04.14 (  0.60)
2 谷口　　漣 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾚﾝ 中1 33.84 1:11.99 2:16.13 ( +0.23)
3 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中2 28.32 1:00.71 3:16.84 ( +0.39)
4 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中3 28.09 59.97 4:16.81 ( +0.23)

2 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:09.87  4:25.14
1 冨田みらい ﾄﾐﾀ ﾐﾗｲ 中3 33.39 1:09.87 1:09.87 (  0.63)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中2 34.18 1:14.39 2:24.26 ( +0.26)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中2 28.32 1:01.28 3:25.54 ( +0.39)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中3 28.29 59.60 4:25.14 ( +0.27)

3 1/3 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 1:09.70  4:25.48
1 遠田　琴葉 ｵﾝﾀﾞ ｺﾄﾊ 中3 33.27 1:09.70 1:09.70 (  0.66)
2 岩澤　　陸 ｲﾜｻﾞﾜ ﾘｸ 中3 35.18 1:15.55 2:25.25 ( +0.34)
3 細川　亜樹 ﾎｿｶﾜ ｱｷ 中3 28.98 1:01.77 3:27.02 ( +0.40)
4 大野　花菜 ｵｵﾉ ﾊﾅ 中3 27.98 58.46 4:25.48 ( +0.55)

4 1/2 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 1:08.71  4:26.93
1 釣　　文葉 ﾂﾘ ｱﾔﾊ 中2 33.69 1:08.71 1:08.71 (  0.62)
2 平林　茅夏 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾁﾅﾂ 中2 34.29 1:14.42 2:23.13 ( +0.49)
3 佐藤　愛菜 ｻﾄｳ ｱｲﾅ 中3 29.07 1:03.31 3:26.44 ( +0.19)
4 杉山あづさ ｽｷﾞﾔﾏ ｱﾂﾞｻ 中2 28.90 1:00.49 4:26.93 ( +0.18)

5 1/7 徳  島 ＯＫＳＳ OKSS 中学 1:07.34  4:27.57
1 高岡　佑衣 ﾀｶｵｶ ﾕｲ 中2 32.26 1:07.34 1:07.34 (  0.56)
2 大村　葉音 ｵｵﾑﾗ ﾊﾉﾝ 中2 34.94 1:16.55 2:23.89 ( +0.69)
3 笠原　のこ ｶｻﾊﾗ ﾉｺ 中3 29.66 1:05.73 3:29.62 ( +0.37)
4 井川　愛心 ｲｶﾜ ｱｺ 中3 27.59 57.95 4:27.57 ( +0.68)

6 1/1 千  葉 VERDI VERDI 中学 1:09.70  4:28.29
1 柴田　愛莉 ｼﾊﾞﾀ ｱｲﾘ 中1 33.69 1:09.70 1:09.70 (  0.58)
2 芝口　愛南 ｼﾊﾞｸﾞﾁ ﾏﾅ 中1 35.27 1:15.44 2:25.14 ( +0.50)
3 中村　陽菜 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅ 中2 29.65 1:03.85 3:28.99 ( +0.41)
4 山﨑帆乃佳 ﾔﾏｻﾞｷ ﾎﾉｶ 中3 28.01 59.30 4:28.29 ( +0.52)

7 1/8 静  岡 城南静岡 Jｼｽﾞｵｶ 中学 1:09.03  4:30.23
1 近藤　海心 ｺﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 中3 33.37 1:09.03 1:09.03 (  0.64)
2 薮崎　そら ﾔﾌﾞｻﾞｷ ｿﾗ 中3 35.71 1:16.27 2:25.30 ( +0.46)
3 中村　朱里 ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ 中2 28.96 1:02.87 3:28.17 ( +0.51)
4 橋本　　涼 ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 29.13 1:02.06 4:30.23 ( +0.51)

1/4 大  阪 枚方ＳＳ ﾋﾗｶﾀSS 中学 1:05.47 失格
1 松本　　望 ﾏﾂﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 中2 31.92 1:05.47 1:05.47 (  0.62)
2 東　　祐愛 ｱｽﾞﾏ ﾕｱ 中2 34.15 1:15.32 2:20.79 ( +0.30)
3 大河原羽菜 ｵｵｶﾞﾜﾗ ﾊﾅ 中2 28.37 1:02.56 3:23.35 ( +0.10)
4 清原　妃夏 ｷﾖﾊﾗ ﾋﾅ 中3 ( -0.05)
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